（様式-１）
令和 　年 　月 　日
交流研究員受入れ申請書
　　国土地理院長　　殿
申請機関住所

申請機関名称

代表者氏名

　国土地理院部外研究員受入れ規程（平成１４年３月２８日国官技第３８０号）第２条第２項の規定に基づき、交流研究員の受入れを下記のとおり申請します。
記
1. 交流研究員氏名
2. 住　所
3. 経　歴

別紙（交流研究員候補者調書）のとおり
4. 受入れを希望する期間

自　令和 　年 　月 　日
至　令和 　年 　月 　日（ 　ヶ月）
5. 課題名
6. 希望する指導の内容
7. 受入れを希望する理由
8. 受入れを希望する部課室名
9. 費用の負担
10. その他